החלטת ועדת האתיקה בקובלנות נגד חה"כ אורן חזן

מיום כ' בכסלו התשע"ו - 2 בדצמבר 2015

הקובלנות

ועדת האתיקה קיבלה מספר קובלנות מחברי כנסת מסיעות שונות, מארגונים ואזרחים, נגד חה"כ אורן חזן, כמפורט להלן:

א. קובלנות בשל התנהלותו בעניין אופן הצבעתה של חה"כ אלהרר על חוק התקציב

1.